АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       30.04. 2014                            р.п. Инжавино                                      № 306

Об установлении персонального повышающего коэффициента

руководителю       Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения  «Красивская средняя общеобразовательная школа» О.А.Коневу

       В соответствии с разделом 6 Примерного положения об оплате труда

работников муниципальных образовательных учреждений Инжавинского

района, утвержденного постановлением администрации района от 29.06.2009

№ 430 (в редакции от 01.10.2013 г. ), и решением комиссии  по установлению

размеров стимулирующей части оплаты труда руководителям

муниципальных образовательных организаций от 29.04.2014 г.,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Снять с 01.04.2014 г. персональный повышающий коэффициент за

наличие квалификационной категории с директора  Муниципального

бюджетного общеообразовательного учреждения «Красивская средняя

общеобразовательная школа» О.А.Конева.

 2.Установить директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  «Красивская средняя

общеобразовательная школа» О.А.Коневу на период с 01.04.2014 г. по

31.12.2014 г. персональный повышающий коэффициент:

-за масштабность управления- в размере 0,35;

-за введение новых федеральных стандартов - в размере 0,15.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 г.

      4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А.Королева.

Глава района                                                                                   А.М. Попов

Н.Н.Смагина

   2-44-07